
CDM-SA/T 150W/
942 1CT
Popis produktové skupiny
Kompaktní trubicové výbojky s vnější
baňkou z křemičitého skla

Výhody:
• Vysoká intenzita osvětlení díky krátkému oblouku, osově upevněnému výbojkovému oblouku a díky malým

rozměrům výbojky
• Jiskrné světlo vyvolávající dojem čersvě bílé barvy
• Barevná stálost po celou dobu životnosti
• Vynikající věrnost barevného podání barev
• Nízké provozní náklady díky vysoké účinnosti výbojky
• Delší životnost než životnost halogenových žárovek
• Malé zahřívání zvyšuje pohodlí osob
• UV filtr zamezuje blednutí nasvětlovaných objektů

Použití:
• Promítání reklamy/textu
• Vláknová optika
• Ozdobné vnější architektonické osvětlení
• Obchody a jejich výklady

Svítidlo:
• Musí být používána v uzavřených svítidlech s krytem z tvrzeného skla

Zapojení:
• Musíte použít proudový jistič (IEC 61167)
• Pokud se napájecí napětí trvale odchyluje o více než 3 % od jmenovité hodnoty, musí být použit jiný předřadník/

jiná regulace
• Rovněž lze použít elektronický řídicí obvod, např. Philips EMC, zejména pro potlačení viditelného blikání

Údaje o produktu
Objednávkové císlo 200945 15
Kód produktu 871150020094515
Název produktu CDM-SA/T 150W/942 1CT

1

20/6/2007



Údaje o produktu
Název objednávaného produktu N CDM-SA/T 150W/942 1CT/12
Druh balení N 1 karton
Pocet kusu v balení N 1
Balicí množství 12
Pocet balení v transportním balení 12
EAN produktu 8711500200945
Bar code on intermediate packing - EAN2
EAN transportního balení 8711500200952
Logistic code(s) - 12NC 9280 866 05103
ILCOS kód N
Hmotnost produktu 0.030 KG
Nový kód
Patice G12
Poloha svícení Univerzální
Použití Dynamická architektura
Typ balení 1CT [1 karton]
Uspořádání balení 12
Životnost při 50% selhání 9000 hr
Netto hmotnost 30 gr
Měrný výkon zdroje 150W
Technický příkon zdroje 153 W
Proud zdroje 1.8 A
Kód barvy 942
Činitel věrnosti podání barev 95 Ra8
Označení barvy (text) Chladná bílá
Teplota chromatičnosti 4200 K
Světelný tok zdroje EM 14000 Lm
Měrný výkon zdroje EM 88 Lm/W

CDM-SA/T 150W

Patice G12

2

20/6/2007



Poloha svícení Univerzální CDM-SA/T 150W

CDM-SA/T/942 CDM-SA/T/942

CDM-SA/T CDM-SA/T

3

20/6/2007



CDM-SA/T

C D

Název produktu Max Max

CDM-SA/T
150W/942 1CT 110 20

4

20/6/2007


